H2 — Multifold-Handtuchsystem.

Tork Xpress® Multifold Handtlcher

Universal Tork Xpress® Multifold Handtlicher decken grundlegende
Bedurfnisse ab und bieten ein gutes Preis-Leistungs-Verhéaltnis. In

Kombination mit den Tork Xpress® Spendern fur Multifold
Handtticher eignen sich die Handtticher fir Waschrdume mit

mittlerer Besucherfrequenz. Sie finden auch auf begrenztemn Raum

Platz und bieten lhren Gasten Komfort und Hygiene.

www.tork.de

Artikel 471093

Lange
entfaltet

H2 — Multifold-
Handtuchsystem.

Breite
entfaltet

Lange
gefaltet

Breite
gefaltet

Ein Handtuch mit gutem Preis-Leistungs-
Verhdltnis, das die grundlegenden
Anspriiche erfullt

Die mehrfach gefalteten Handtticher
werden einzeln ausgegeben, um den
Verbrauch zu senken und die Hygiene zu
verbessern

Tork Easy Handling™ — fiir ein leichtes
Tragen, Offnen und Entsorgen der
Verpackung




Transportdaten

EAN

Stucke
Verbrauchseinheit
Hohe

Breite

Lange

Menge
Nettogewicht
Bruttogewicht

Verpackungsmaterial

& essity

Verbrauchseinheit
3133200881357
250

150 mm
78 mm
213 mm
2.5dm3
4369
4419

Papier

Essity ist ein global fihrendes Hygiene-

Transporteinheit
13133200881354
5000

20

233 mm

400 mm

600 mm
55.9dm3

8.7kg

9.4 kg

Karton

und Gesundheitsunternehmen

Palette
83133200881353
100000

400

1315 mm

800 mm

1200 mm
1.1m3

174.4 kg

188.3 kg

H2 — Multifold-Handtuchsystem.

Wahlen Sie einen Spender

552100 552108 552008
Alternative Produkte

150100 150299 100297
Produktzertifikate

2~ @
mt‘ " _*En;lgl'jl For Wiping

Kontakt

Essity Professional Hygiene Germany
GmbH

Sandhofer StralRe 176

68305 Mannheim

Tel.: +49 (0)621/778 4700
Mo-Do 8:00-17:00 Uhr | Fr 8:00-15:00
Uhr

Fax: +49 (0)621/778 13 4700
E-Mail: torkmaster@essity.com

www.tork.de



